

BESTELAKO XEDAPENAK

MUGIKORTASUN JASANGARRIAREN SAILA

1561

EBAZPENA, 2025eko martxoaren 18koa, Mugikortasun Jasangarrirako Estrategiaren zuzendariarena. Honen bidez, jendaurrean jartzen da agindu honetan ezarritako laguntzen onuradunak: Agindua, martxoaren 24koa, zeinaren bidez oinarriak ezarri eta deialdi publikoa arautzen baita errepideko garraio-zerbitzuak ematen dituzten bidaiarien garraioko enpresa pribatuak eta salgaien errepideko garraioan esku hartzen duten enpresa pribatuak modernizatzeko, urriaren 25eko 902/2022 Errege Dekretuan xedatutakoari jarraikiz, Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Planaren esparruan, Europar Batasunak sustatua – Next Generation EU.

Dirulaguntzak emateko jardunean errespetatu behar den publikotasun-printzipioa betetzeko, 2023ko martxoaren 24ko Aginduak 13.6 artikuluan xedatzen duenez, dirulaguntza guztiak emandakoan onuradunen eta emandako diru-kopuruaren zerrenda Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu beharko dira.

Hortaz, aurreko lerroaldean zehaztutakoaren arabera, honako hau

EBAZTEN DUT:

Artikulu bakarra.– Jendaurrean jartzea 2023ko martxoaren 24ko Aginduan araututako laguntzak jasoko dituzten pertsonen zerrenda eta emango zaizkien diru-kopuruak; agindu haren bidez, errepideko garraio-zerbitzuak ematen dituzten bidaiarien garraioko enpresa pribatuak eta salgaien errepideko garraioan esku hartzen duten enpresa pribatuak modernizatzeko laguntzen deialdi publikoa arautzen da, eta horretarako oinarriak ezartzen dira, urriaren 25eko 902/2022 Errege Dekretuan xedatutakoari jarraikiz, Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Planaren esparruan, Europar Batasunak sustatua – Next Generation EU. Kontuan hartu dira Mugikortasun Jasangarrirako Estrategiaren zuzendariak bere eskumenak erabiliz eman dituen ebazpenak, ebazpen honen eranskinean azaltzen den bezala.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko martxoaren 18a.

Mugikortasun Jasangarrirako Estrategiaren zuzendaria,
SARA BARREAL JIMENEZ.

2025eko apirilaren 8a, asteartea

ERANSKINA

NAN/IFZ/AIZ/Pasaportea	Diruz lagundutako kategoria	Dirulaguntza (eurotan)
B48438196	3.– Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea.	7000,00
B48438196	4.– TMS/ERP sistemak ezartzea.	5000,00
A20072435	1.– Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa.	4000,00
A20072435	3.– Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea.	7000,00
B20657904	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	6882,19
B95989091	1.– Kontrol-dokumentu elektronikoen kudeaketa.	4000,00
B95989091	3.– Kontrol-dokumentu elektronikoak kudeaketa-sistemetan integratzea.	7000,00
B48936421	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	12000,00
B72605553	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	12000,00
B20943940	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	7000,00
Y2936752B	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	7000,00
X8582462N	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	3000,00
34099289H	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1955,63
15244171R	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1955,63
Y3666797J	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	3000,00
Y3408574B	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1875,00
34099591K	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2748,08
B20893962	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	12000,00
15248597B	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1955,63
44552877Z	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2748,04
B20765582	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	7000,00
15980742C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1955,63
15955546D	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1955,63
72571602R	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1928,12
35770297F	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1963,63
44134526X	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2208,63
B20526398	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1963,63
72513792J	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1928,12
72433747P	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1928,12
34093986M	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2248,12
72441545D	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2748,04
15237451C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1963,63
34099654S	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2683,29
15239565H	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2208,63
15242841M	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2208,63
15980294D	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2248,12
B20617783	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	12000,00
15964091K	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
72443097C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	3000,00
15944110G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2748,08
34107827T	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1963,63
15374298V	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1928,12
34106796G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63

2025eko apirilaren 8a, asteartea

NAN/IFZ/AIZ/Pasaportea	Diruz lagundutako kategoria	Dirulaguntza (eurotan)
B20688461	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
22762608Z	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
78869046E	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
15961109Y	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2248,12
14567503Q	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
15252040G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
16074414J	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
B20617783	3.– Kontrol-dokumentu elektronikokoak kudeaketa-sistemetan integratzea.	7000,00
15972630G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
15959336G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
15993428X	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
34088396G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
72572106E	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
15244067N	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
11076930S	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
15948450C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1928,12
15954446J	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2683,29
15951372K	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
72433299C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2683,29
15366420M	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
15995594Z	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2248,12
X8948471E	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
15972846J	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
44140423L	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
12381286H	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
15960609N	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
72522691B	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
08924297K	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2953,12
B13880455	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	3000,00
08126182Y	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
72569801V	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2248,12
44134358A	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2175,00
15993002K	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
15377530Y	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2248,12
30592155Q	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
15256157G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
15945175B	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
B75140988	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
15251276E	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1963,63
34101861Z	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
72434857Z	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
44129528A	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	3000,00
34107599W	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2036,18
44145783C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2748,08
15258672N	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63

2025eko apirilaren 8a, asteartea

NAN/IFZ/AIZ/Pasaportea	Diruz lagundutako kategoria	Dirulaguntza (eurotan)
35776219H	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
16263013N	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
15970857W	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
72439642S	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
72439666Q	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
B20897765	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	7000,00
15966946R	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2947,25
34087777Y	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
15253688L	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
72461776T	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
Y2205097D	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2683,29
B20515672	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	12000,00
20182067G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
15970629G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1937,12
15371796E	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
15969887K	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
35776147S	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
15391445Y	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
B75162040	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
15246206N	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2683,29
30590572C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
Y6006271L	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
15996048P	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,71
72426553J	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
16537934Z	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2683,29
15386895X	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1520,69
B20373726	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2683,29
15377639T	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
30609438A	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
44159363F	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
72450094W	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
15984494T	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
34095204G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,71
44168478Z	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1963,63
44131602F	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2683,29
22733616W	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2755,58
Y1753462W	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
45670846E	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
Y3291295D	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
15993255K	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2474,25
35770849F	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
X9559498P	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2703,69
73262916G	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1924,49
16259032X	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
72730048T	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12

2025eko apirilaren 8a, asteartea

NAN/IFZ/AIZ/Pasaportea	Diruz lagundutako kategoria	Dirulaguntza (eurotan)
16281031K	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
B20794103	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	5890,89
44148427L	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
B95871497	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
15250417Z	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
B48480180	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	7000,00
45818363V	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
Y4094406Y	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2948,95
Y1916118W	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2897,50
78864347S	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2474,25
44126595Z	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2795,58
72404777H	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
44159031C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
B75188763	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	7000,00
B05410303	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	6692,03
B44650653	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
X9407475S	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
44162966E	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2703,69
30565410C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
34081517W	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
07859337F	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
18600406F	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
71114930B	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2208,63
45677366X	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
B20689964	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	7000,00
30588046R	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
30600479Z	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
15947474X	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
44151988S	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2528,63
B20689212	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1963,63
44144219C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2703,69
30651895W	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2217,52
15381119F	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2308,12
34100763C	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63
X2835907F	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	1906,20
15943431S	2.– Bigarren belaunaldiko takografo adimendunaren sistema.	2283,63